
2

4

8

7

8

7

3

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月24日（水）7回名古屋2日

11R パキラ特別　Ａ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：176,000 円　／　3 着：99,000 円　／　4 着：66,000 円　／　5 着：44,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ギガドルマ
父:ネオユニヴァース  母:フレンドリー

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:30.1
(－)

8-7-6-2 38.0 － 6 496
(-1)

倉地学（名古屋）
稲葉光昭
タガミファーム

2 4 ユウチャージ
父:トゥザグローリー  母:ピエナフローラ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:30.2
(3/4)

1-1-1-1 39.0 － 2 501
(+1)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
まるとみ冨岡牧場

3 10 シンゼンムサシ
父:シニスターミニスター  母:モカサンデー

牡  6 岡部誠
56.0

1:30.5
(1 1/2)

5-4-4-4 38.7 － 5 461
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
太田全哉
川島　正広

4 7 ネイビーフラッグ
父:ヴィクトワールピサ  母:ビーチパレード

牡  5 加藤利征
56.0

1:30.6
(クビ)

7-8-8-7 38.1 － 10 529
(-6)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

5 9 ルビーロマン
父:モンテロッソ  母:センノメグミ

牡  5 今井貴大
56.0

1:30.6
(アタマ)

6-6-5-6 38.5 － 4 504
(+2)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

6 8 メモリーパール
父:キャプテントゥーレ  母:メモリーキャップ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:31.0
(2)

2-2-2-3 39.7 － 3 441
(+5)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
大北牧場

7 3 キクノゼファー
父:シンボリクリスエス  母:キクノハヤブサ

牡  5 戸部尚実
56.0

1:31.2
(1 1/2)

4-3-3-5 39.5 － 1 479
(+2)

川西毅（名古屋）
菊池靖二
高村牧場

8 6 アビゲイル
父:トーセンジョーダン  母:テンザンアモーレ

牝  4 浅野皓大
▲51.0

1:31.8
(3)

3-5-7-10 39.5 － 8 436
(-4)

今津勝之（名古屋）
大西和子
藤原牧場

9 1 ストロベリーキング
父:ハーツクライ  母:ドリームエンブレム

セン 9 尾崎章生
56.0

1:32.1
(1 1/2)

9-9-9-8 39.5 － 7 478
(+5)

植松則幸（名古屋）
伊藤雅康
杵臼牧場

10 5 ドリームリヴァール
父:タニノギムレット  母:リヴァリーガーデン

セン10 渡邊竜也
56.0

1:32.7
(3)

10-10-10-9 40.0 － 9 472
(+5)

今津博之（名古屋）
林由真
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,6,3,10,9,7,2,1,5

4,8,3,10,6,9,2,7,1,5

4,8,3,10,9,2,6,7,1,5

4,2,8,10,3,9,7,1,5,6

払戻金
単 勝 2 3,730円

複 勝 2 330円

4 130円

10 380円

ワイド 2-4 510円

2-10 2,300円

4-10 720円

枠 連 2-4 2,650円

馬 連 2-4 2,590円

馬 単 2-4 8,110円

3連複 2-4-10 9,370円

3連単 2-4-10 93,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


