11R パキラ特別 A 3 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 — ダ (直) 1400M 良			
П	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:176,000 円 / 3 着:99,000 円 / 4 着:66,000 円 / 5 着:44,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	ギガドルマ 父:ネオユニヴァース 母:フレンドリー	牡 5	丸野勝虎 56.0	1:30.1 (—)	8-7-6-2	38.0	-	6	496 (-1)	倉地学(名古屋) 稲葉光昭 タガミファーム
2	4	4	ユウチャージ 父:トゥザグローリー 母:ピエナフローラ	北 4	大畑雅章 54.0	1:30.2 (3/4)	1-1-1-1	39.0	-	2	501 (+1)	角田輝也(名古屋) (株) アイテツ まるとみ冨岡牧場
3	8	10	シンゼンムサシ 父:シニスターミニスター 母:モカサンデー	牡 6	岡部誠 56.0	1:30.5 (1 1/2)	5-4-4-4	38.7	-	5	461 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 太田全哉 川島 正広
4	7	7	ネイビーフラッグ 父:ヴィクトワールピサ 母:ビーチパレード	牡 5	加藤利征 56.0	1:30.6 (クビ)	7-8-8-7	38.1	-	10	529 (-6)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
5	8	9	ルビーロマン 父:モンテロッソ 母:センノメグミ	牡 5	今井貴大 56.0	1:30.6 (アタマ)	6-6-5-6	38.5	-	4	504 (+2)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 中神牧場
6	7	8	メモリーパール 父:キャプテントゥーレ 母:メモリーキャップ	北 4	友森翔太郎 54.0	1:31.0	2-2-2-3	39.7	-	3	441 (+5)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 大北牧場
7	3	3	<b>キクノゼファー</b> 父:シンボリクリスエス 母:キクノハヤブサ	牡 5	戸部尚実 56.0	1:31.2 (1 1/2)	4-3-3-5	39.5	-	1	479 (+2)	川西毅(名古屋) 菊池靖二 高村牧場
8	6	6	アビゲイル 父:トーセンジョーダン 母:テンザンアモーレ	北 4	浅野皓大 ▲51.0	1:31.8	3-5-7-10	39.5	-	8	436 (-4)	今津勝之(名古屋) 大西和子 藤原牧場
9	1	1	ストロベリーキング 父:ハーツクライ 母:ドリームエンブレム	セン 9	尾崎章生 56.0	1:32.1 (1 1/2)	9-9-9-8	39.5	-	7	478 (+5)	植松則幸(名古屋) 伊藤雅康 杵臼牧場
10	5	5	ドリームリヴァール 父:タニノギムレット 母:リヴァリーガーデン	セン10	渡邊竜也 56.0	1:32.7	10-10-10-9	40.0	-	9	472 (+5)	今津博之(名古屋) 林由真 追分ファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,6,3,10,9,7,2,1,5			
2コーナー	4,8,3,10,6,9,2,7,1,5			
3コーナー	4,8,3,10,9,2,6,7,1,5			
4コーナー	4,2,8,10,3,9,7,1,5,6			

## ● 払戻金

単 勝	2	3,730円
複 勝	2	330円
	4	130円
	10	380円

ワイド	2-4	510円
	2-10	2,300円
	4-10	720円

枠 連	2-4	2,650円
馬連	2-4	2,590円
馬単	2-4	8,110円

3連複	2-4-10	9,370円
3連単	2-4-10	93,860円